17-02-2024 21:19:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local, solicita o aparelhamento da praça com os equipamentos já citados, em função de oferecer
melhores condições  para aqueles que a utilizam, revitalizando a e transformando o local  para que possa cumprir
realmente seu papel , oferecendo lazer e saúde a população local que anseia pela utilização mais util da praça.

Fazer revitalização. Fazer calçamento,bancos,Academia ao ar livre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

PÇA ADIB ATTUCH BAIRRO SANTA MÔNICA, PRAÇA, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35364/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total